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IXCATEOPAN

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Hacienda Pública /
Patrimonio ContribuidoConcepto

Hacienda Pública /
Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteriores
Ajuste por Cambios al Valor TotalHacienda Pública/ Patrimonio

Generado del Ejercicio

0.00 0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

Revalúos

Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Otras variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2019

0.000.00

3,947,330.07

0.00

3,947,330.07 0.00 9,071,010.24 0.00 13,018,340.31

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio neto al final del ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Pública/ Patrimonio del Ejercicio 2019

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

3,947,330.07

0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0.00

0.00

Aportaciones

Donaciones de Capital

Aportaciones

Otras variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Reservas

Reservas

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

9,071,010.24

0.00

0.00

0.00

0.00

3,947,330.07

0.00

0.00

9,071,010.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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